
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 37 del 04-06-2015

OGGETTO

LAVORO DI TAGLIO ERBACCE PIAZZALE ANTISTANTE PALAZZO CARACCIOLO, PONTE VIA
TIRATORE, ROTATORIA VIA CESINALI, PARCHEGGIO VIA GRAMSCI ED AREA GIOCHI ED
ALTRE ZONE LIMITROFE- PERIODO GIUGNO 2015- IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Premesso che:
-si rende necessario in considerazione dell’approssimarsi della stagione estiva,
la manutenzione delle aree a verde pubblico sul territorio Comunale, a mezzo,
di potatura delle siepi ed arbusti, del taglio del prato, ivi compreso lo
smaltimento degli scarti vegetali;

- la squadra di manutenzione comunale è già impegnata sul territorio comunale
per molteplici interventi anche in via di somma urgenza;

- la stessa squadra è impossibilitata ad eseguire il citato servizio;

- le aree in questione sono le seguenti: giardini palazzo Caracciolo e scarpata
di via Serino all’altezza delle case popolari, parcheggio Via Gramsci con area
Giochi,  campetto e ponte Tiratore, I e II rampa San Pasquale compreso muro
di delimitazione del “fabbricato Lazzerini”;

- per il servizio in parola il responsabile del procedimento ha provveduto a
contattare la ditta Rodia Antonio industrie boschive con sede in Serino alla via
Terminio n. 11, ditta di fiducia dell'amministrazione, la quale si è dichiarata
disponibile ad effettuare il servizio in questione, praticando il prezzo mensile di
€.1.000,00 oltre IVA compreso oneri di smaltimento;
Visto l'art. 18 del regolamento del regolamento per lavori, servizi e forniture in
economia n°18 del 22/07/2009;
Visto l’art. 163 comma 2 del TUEL 267/200, al fine di evitare di arrecare danni
al verde pubblico;
Ritenuto che per la stima sommaria dell'intervento, il responsabile del
procedimento geom. Vincenzo Caronia, ha stimato congruo l'importo di
€.1.000,00 oltre IVA compreso oneri di smaltimento degli scarti vegetali per il
mesi maggio  2015;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01.12.2014  e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di affidare per il periodo giugno  2015, il servizio di cura del verde delle
seguenti zone: giardini palazzo Caracciolo e scarpata di via Serino all’altezza
delle case popolari, , parcheggio Via Gramsci con area Giochi,  campetto e
ponte Tiratore, I e II rampa San Pasquale compreso muro di delimitazione del
“fabbricato Lazzerini”; alla ditta “Rodia Antonio industrie boschive” con sede in Serino
alla via Terminio n. 11, ditta di fiducia dell'amministrazione, cui spetterà la
manutenzione del verde, a mezzo anche di interventi di potatura delle siepi e
degli arbusti, di taglio del prato, ivi compreso lo smaltimento degli scarti di
lavorazione.

di impegnare, per i motivi di cui in premessa, l'importo complessivo di Euro



1.220,00, sul capitolo 1303  del bilancio 2015 in corso di formazione;

di subordinare il pagamento del dovuto alle verifiche DURC;

di dare atto che il CIG per l'intervento in parola è il seguente  Z2514D4B80.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-06-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-06-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


